



Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu



DE LICIT
1603
RUBRICA m

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº SE-PE005/2025-SRP

Aos vinte e seis dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Antônia Ironeide Vidal Pinheiro Bezerra, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº SE-PE005/2025-SRP, referente ao Processo Administrativo nº 00008.20250324/0001-66.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

02.347.734/0001-77 - MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

3 - LOTE 03 - MATERIAL DESCARTÁVEL

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
179	Palito	ESTILO	8,00	Pacote 100 UN	13,66	5,40	43,20
180	Espeto Churrasco	GINA	10,00	Pacote	13,31	8,40	84,00
181	GUARDANAPO DE PAPEL	SNOB	200,00	Pacote	4,32	3,50	700,00
182	Guardanapo De Papel	SNOB	200,00	Unidade	3,22	2,40	480,00
183	PRATO DESCARTÁVEL	TOTALPLAST	500,00	Pacote	3,70	1,20	600,00
184	PRATO DESCARTÁVEL	CRISTALCOP OS	500,00	Pacote	3,50	3,50	1.750,00
189	Copo descartável	TOTALPLAST	50,00	Pacote 100 UN	6,30	4,42	221,00
190	Copo descartável	CRISTALCOP OS	50,00	Pacote 100 UN	13,29	9,40	470,00
191	Copo descartável	TOTALPLAST	100,00	Pacote 50 UN	17,34	13,94	1.394,00
192	Colher descartável	STRAWPLAS T	50,00	Pacote 50 UN	7,26	3,60	180,00
193	Talher descartável	STRAWPLAS T	30,00	Pacote 50 UN	8,94	3,60	108,00
194	Touca	NOBRE	10,00	Pacote 100 UN	16,96	12,51	125,10
195	Papel Filme	GUARU	15,00	Unidade	32,27	32,26	483,90
196	Papel alumínio	BRICOFLEX	15,00	Rolo 100 M	60,47	60,47	907,05
197	Toalha de papel	SCALA	30,00	Pacote	6,79	6,00	180,00
198	Toalha de papel	NATURALLE	4,00	Pacote	12,55	12,50	50,00

Handwritten signature and initials



Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu



RUBRICA

AO DE LICITAÇÃO

1604

271	Dispenser Para Copo Plástico	GLOBO	5,00	Unidade	69,29	44,75	223,75
VALOR TOTAL							8.000,00

4 - LOTE 04 - MATERIAIS PLASTICOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
206	Cesto lixo	LARPLASTIC O	10,00	Unidade	152,93	152,93	1.529,30
207	Coletor Lixo	LARPLASTIC O	4,00	Unidade	349,51	349,51	1.398,04
208	Cesto lixo	LUMAR	20,00	Unidade	48,23	48,23	964,60
234	Balde	PLASTEB	15,00	Unidade	16,08	16,08	241,20
235	Balde	PLASTEB	10,00	Unidade	19,00	19,00	190,00
236	Dispenser higienizador	JSN	5,00	Unidade	63,18	63,17	315,85
237	PULVERIZADOR	NOBRE	30,00	Unidade	14,63	14,63	438,90
256	CAIXA PLÁSTICA HORTIFRUTI	AMR	10,00	Unidade	40,60	40,60	406,00
257	CAIXA PLASTICA 5L	PLEION	5,00	Unidade	36,30	36,30	181,50
285	Bacia	PLASTEB	10,00	Unidade	5,93	5,93	59,30
287	Caixa plástica	INJEPLASTEC	10,00	Unidade	55,30	55,30	553,00
288	Caixa Plástica Bandeja	DEKACRON	15,00	Unidade	311,08	311,08	4.666,20
298	Bacia	PLASTEB	10,00	Unidade	36,67	36,67	366,70
299	Bacia	PLASTEB	10,00	Unidade	42,33	42,33	423,30
301	TÁBUA PLACA DE POLIETILENO	LUMAR	10,00	Unidade	76,00	76,00	760,00
VALOR TOTAL							12.493,89

5 - LOTE 05 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
19	Grampeador	CIS	1,00	Unidade	133,14	106,00	106,00
42	Fita adesiva	ADELBRAS	10,00	Unidade	31,77	10,00	100,00
78	Tela de pintura	CORTIARTE	200,00	Unidade	17,67	13,50	2.700,00
79	Tesoura	JOCAR OFFICE/LEOL E O	200,00	Unidade	3,30	1,80	360,00
80	TESOURA MULTIUSO	LYKE	10,00	Unidade	30,97	10,24	102,40
81	Tesoura Multiuso 21cm	BRW	10,00	Unidade	11,06	6,07	60,70
82	Tinta Guache 6 cores 15ml	DELTA/ KOALA	100,00	Caixa	9,16	3,90	390,00



Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu



RUBRICA

1661

83	TINTA PARA TECIDO 250ML	ACRILEX	100,00	Unidade	25,66	25,00	2.500,00
84	Grampeador	JOCAR OFFICE/LEOL EO	15,00	Unidade	23,67	23,00	345,00
85	Grampeador	JOCAR OFFICE/LEOL EO	8,00	Unidade	34,31	34,31	274,48
86	Prancheta Portátil	MAXCRIL	15,00	Unidade	23,28	15,41	231,15
87	CADERNO BROCHURA	JANDAIA	100,00	Unidade	7,40	5,65	565,00
88	Envelope	SCRITY	5,00	Caixa	75,07	63,90	319,50
89	Envelope	SCRITY	5,00	Caixa	49,60	17,45	87,25
90	Envelope Visita 072x108mm C/100un	SCRITY	5,00	Caixa	24,59	24,00	120,00
91	Papel Plástico Adesivo	DAC	5,00	Rolo	52,99	52,99	264,95
92	Pasta Arquivo (arquivo morto)	ALAPLAST	20,00	Unidade	9,14	5,21	104,20
93	Caneta Microline 0.4 mm	BRW	30,00	Kit	16,86	9,71	291,30
94	Caneta Esferográfica Azul 1.0mm	BIC	20,00	Caixa	38,47	38,00	760,00
95	Caneta Esferográfica Preta 1.0mm	BIC	10,00	Caixa	37,98	37,90	379,00
96	Estilete Largo Profissional Emborrachado 18mm Es218	BRW	40,00	Unidade	17,46	11,44	457,60
97	Estilete	BRW	40,00	Unidade	4,24	1,66	66,40
98	BLOCO ADESIVO PARA ANOTAÇÕES 76 X 102 MM COM 100 FOLHAS	MASTERPRIN T	100,00	Unidade	5,67	4,64	464,00
99	BLOCO ADESIVO 38 X 50MM 400 FOLHAS	JOCAR OFFICE/LEOL EO	100,00	Pacote	7,51	7,51	751,00
100	Caneta marca-texto	BRW	300,00	Unidade	1,83	1,31	393,00
101	Chaveiro Organizador C/ Etiquetas	MAXCRIL/ WALEU	2,00	Caixa	34,50	34,40	68,80
102	Régua 30cm	MAXCRIL/ WALEU	100,00	Unidade	2,43	0,66	66,00
103	RÉGUA 60CM	MAXCRIL	20,00	Unidade	11,43	3,74	74,80
104	Transferidor escolar	MAXCRIL/ WALEU	80,00	Unidade	5,64	2,04	163,20
105	GIZ DE CERA JUMBO	ACRILEX	100,00	Caixa	13,58	13,58	1.358,00
106	Lápis preto	ONDA	20,00	Caixa 144 UN	60,37	39,90	798,00
107	Lápis de cor	BRW	150,00	Caixa 12 UN	20,98	11,14	1.671,00
113	Etiqueta Adesiva	PIMACO	80,00	Pacote	52,25	52,25	4.180,00
114	Cola	ONDA	360,00	Unidade	4,78	3,00	1.080,00
115	Cola	JOCA OFFICE/LEOL EO	200,00	Unidade	18,49	10,00	2.000,00
116	Cola	FORTFIX	360,00	Unidade	9,77	8,00	2.880,00
117	Cola Instantânea Multiuso	TEKBOND	50,00	Unidade	12,11	12,00	600,00
118	Cola de Contato	BRASCOLA	50,00	Bisnaga	13,40	12,00	600,00



Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu



1606
RUBRICA

119	Papel Colors	REPORT	60,00	Pacotes 100 UNIDADE	11,56	10,00	600,00
120	Papel Duplex	PREMIATTA	300,00	Unidade	2,71	2,00	600,00
121	PAPEL DUPLA FACE	VMP	10,00	Pacote	15,16	15,00	150,00
122	Cartolina	PREMIATTA	300,00	Unidade	1,99	1,80	540,00
123	ROLO DE TNT 50M	DECOFIX	5,00	Rolo	79,27	60,00	300,00
124	CANETINHAS HIDROGRÁFICAS	JOCAR OFFICE	100,00	Estojo	25,69	16,00	1.600,00
125	Tinta pincel marcador	VOLUNDER	30,00	Unidade	25,40	25,40	762,00
126	Kit 12 Pincels Para Pintura Em Tela Tecido Quadro Aquarela	CONDOR	50,00	Kit	32,90	32,00	1.600,00
127	Kit Pincel Redondo com 6 unidades	CONDOR	50,00	Kit	37,66	30,00	1.500,00
128	Tinta pincel atômico	RADEX	60,00	Unidade	6,02	5,87	352,20
129	Pincel marcador permanente cd	JOCAR OFFICE/LEOLEO	30,00	Unidade	7,70	4,00	120,00
130	KIT PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO 6 UND	BRW	60,00	Kit	37,03	30,00	1.800,00
131	Corretivo fita	ACRILEX	30,00	Unidade	8,32	8,30	249,00
132	Apagador Quadro Magnético	MASTERPRINT	40,00	Unidade	7,93	6,00	240,00
133	FIO DE NYLON 0,5	ART PESCA	6,00	Rolo	14,31	12,00	72,00
134	FIO DE NYLON 1,0	ART PESCA	5,00	Rolo	28,71	28,70	143,50
135	FIO MOLLET 40G	PINGUIN	120,00	Rolo	4,99	4,99	598,80
138	Liga	REDBOR	2,00	Pacote	34,70	34,01	68,02
140	Fita Adesiva	EUROCEL	15,00	Unidade	8,57	8,57	128,55
144	Fita adesiva	ADERE	150,00	Unidade	40,27	20,00	3.000,00
145	Fita adesiva	EUROCEL	150,00	Unidade	9,30	8,00	1.200,00
146	Fita Decorativa	NAJAR	20,00	Rolo	45,05	45,00	900,00
147	Fita Decorativa	NAJAR	20,00	Rolo	21,43	20,00	400,00
148	Feltro	SANTA FÉ	50,00	Metro	27,26	27,00	1.350,00
149	Almofada carimbo	RADEX	12,00	Unidade	7,15	7,10	85,20
150	Grafite	JOCAR OFFICE/LEOLEO	20,00	Caixa	14,67	3,60	72,00
151	Grafite	JOCAR OFFICE/LEOLEO	20,00	Caixa	13,66	10,00	200,00
152	Lapiseira	JOCAR OFFICE/LEOLEO	50,00	Unidade	3,69	3,00	150,00
153	Lapiseira	JOCAR OFFICE/LEOLEO	50,00	Unidade	4,20	2,00	100,00
155	Clips 2/0	ECCOCLIPS	50,00	Caixa	3,36	3,04	152,00
156	CLIPS 6/0	CHAPARRAU	20,00	Caixa	34,30	26,00	520,00



Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu



RUBRICA _____

157	CLIPS 8/0	CHAPARRAU	20,00	Caixa	25,98	22,00	440,00
158	8mm Grampo Para Tapeceiro	CHAPARRAU	10,00	Caixa	13,39	10,00	100,00
159	Perfurador de papel alicate 1 furo até 8 folhas	CIS	5,00	Unidade	18,58	18,00	90,00
160	Extrator Grampo	MAXCRIL	20,00	Unidade	3,53	2,00	40,00
169	Bloco flip chart	SIDGRAPH	40,00	Bloco 50 FL	57,30	57,30	2.292,00
171	Massa modelar	DELTA/ KOALA	20,00	Unidade	9,30	8,00	160,00
174	Quadro flip chart	CORTIARTE	10,00	Unidade	135,84	135,00	1.350,00
175	Perfurador crachá	MECOLOUR	5,00	Unidade	146,83	86,00	430,00
176	Grande Caixa Organizadora	RISCHIOTTO	8,00	Unidade	57,60	49,00	392,00
177	Balão festa	SÃO ROQUE	40,00	Pacote 50 UN	13,41	13,00	520,00
296	Tinta guache	DELTA/ KOALA	300,00	Unidade	11,39	7,00	2.100,00
VALOR TOTAL							55.200,00

7 - LOTE 07 - MATERIAIS DE COZINHA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
178	Bandeja	REDEPEL	30,00	Unidade	4,29	4,00	120,00
258	CAIXA BANDEJA	PLEION	5,00	Unidade	53,60	46,96	234,80
266	Coador café	ALGO BOM	5,00	Unidade	10,95	4,00	20,00
267	Colher	GP INOX	10,00	Unidade	14,96	14,90	149,00
268	CONCHA GRANDE TIPO INOX PARA SERVIR	GP INOX	5,00	Unidade	18,27	17,00	85,00
269	Tacho	NCG	2,00	Unidade	97,63	97,62	195,24
274	CONJUNTO DE FACA 6 PEÇAS	MARTINAZZO	14,00	Conjunto	33,86	16,96	237,44
275	Garfo mesa	ORIGINAL	14,00	Conjunto	31,49	23,26	325,64
276	Faca Chef 8"	ORIGINAL	8,00	Unidade	22,09	22,00	176,00
277	Faca	ORIGINAL	4,00	Unidade	16,04	9,91	39,64
283	Regulador de Gás de Cozinha	ALIANÇA	10,00	Unidade	37,30	37,30	373,00
284	Travessa	NADIR	5,00	Unidade	47,60	47,60	238,00
286	Bandeja	NEWPLASTIC	4,00	Unidade	27,51	14,06	56,24
300	CONJUNTO DE PRATOS FUNDOS 24 PCS	DURALEX	30,00	Conjunto	145,24	145,00	4.350,00
VALOR TOTAL							6.600,00

10 - LOTE 10 - MATERIAIS E ITENS DE LIMPEZA E SANITIZANTES



Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu



RUBRICA

1608

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
------	-----------	-------	------	------	---------	----------	----------

[Handwritten signature]



Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu



RUBRICA

68	PALLET PLÁSTICO VAZADO 1,00 X 1,20M	LARPLASTIC O	6,00	Unidade	379,74	350,00	2.100,00
199	Sabonete Líquido	ASFER	120,00	Litro	22,69	20,00	2.400,00
200	Álcool Etílico	BELLOBELLA	50,00	Unidade	9,31	7,50	375,00
201	Álcool Etílico	BELLOBELLA	100,00	Unidade	8,83	6,70	670,00
209	Pano Limpeza	ALKLIN	50,00	Unidade	16,92	16,00	800,00
210	Pano Prato	UNIÃO TEXTIL	15,00	Kit	36,82	35,00	525,00
211	Papel Higiênico	DUETTO	525,00	Unidade 04 UN	8,39	7,00	3.675,00
212	Vassoura	DIFRANCIS	50,00	Unidade	20,69	20,00	1.000,00
213	Vassourinha	CRISTAL	15,00	Unidade	9,42	7,00	105,00
214	Rodo	PAULISTINH A	20,00	Unidade	12,93	7,50	150,00
215	Luva borracha	VOLK	50,00	Par	6,35	5,20	260,00
216	Luva borracha	VOLK	50,00	Par	13,33	5,20	260,00
217	DESINFETANTE LÍQUIDO	MARILUX	720,00	Unidade	14,63	3,00	2.160,00
218	INSETICIDA SPRAY 300ML	RAID	20,00	Unidade	26,60	22,23	444,60
219	Esponja limpeza	BRILHUS	360,00	Unidade	1,89	1,80	648,00
220	Esponja limpeza	ASSOLAN	360,00	Pacote	3,52	2,00	720,00
221	Flanela	LIBIOMAR	100,00	Unidade	5,76	2,30	230,00
222	ÁCIDO MURIÁTICO	LIMPA FACIL	20,00	Unidade	5,03	3,90	78,00
223	Removedor De Ferrugem	ALLCHEM	10,00	Embalagem	29,13	26,60	266,00
224	Desodorizador	KELDRIN	50,00	Frasco 400 ML	11,48	10,00	500,00
225	Detergente	LIMPA FACIL	50,00	Caixa	70,11	40,80	2.040,00
226	Sabão barra	JUÁ	300,00	Unidade	4,55	4,00	1.200,00
227	Sabão Pó	MARILUX	720,00	Pacote	5,66	2,80	2.016,00
228	Sabao liquido	UZZILIM	50,00	Litro	13,79	7,90	395,00
229	Limpa-Vidro	ZAP	20,00	Unidade	7,60	7,60	152,00
230	LUSTRA MÓVEIS	PEROBA	50,00	Unidade	10,76	7,30	365,00
231	Polidor	LIMPA FACIL	720,00	Unidade	2,42	2,00	1.440,00
232	PEDRA SANITÁRIA	HIGIEPLUS	50,00	Unidade	2,26	2,20	110,00
233	TAPETE SANITIZANTE	KAPAZI	20,00	Unidade	219,17	219,17	4.383,40
238	CREME DENTAL ANTICÁRIES COM FLUOR 90G	ICEFRESH	50,00	Unidade	4,62	3,00	150,00



Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu



PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 0610
RUBRICA

239	Absorvente higiênico	MODESS	100,00	Pacote	12,60	12,00	1.200,00
241	Pano limpeza	FLASHLIMP	100,00	Unidade	4,62	4,62	462,00
242	Água Sanitária	LIMPA FACIL	200,00	Litro	5,33	2,10	420,00
297	Solução Limpeza Multiuso	FACILITA	100,00	Unidade	6,93	5,00	500,00
VALOR TOTAL							32.200,00

20 - LOTE 20 - COMPUTADOR

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
73	COMPUTADOR COMPLETO	GOLDENTEC	20,00	Unidade	2.719,85	1.990,00	39.800,00
VALOR TOTAL							39.800,00

21 - LOTE 21 - CENTRAL DE AR

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
59	CENTRAL DE AR 22.000 BTUS	VIX	9,00	Unidade	5.221,00	4.028,19	36.253,71
VALOR TOTAL							36.253,71

Homologado para MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA inscrita no CNPJ/MF: 02.347.734/0001-77, pelo melhor valor de R\$ 190.547,60 (cento e noventa mil, quinhentos e quarenta e sete reais e sessenta centavos), em 26/06/2025.

22.879.767/0001-75 - MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA

6 - LOTE 06 - ALMUNIIOS E INOX

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
255	PANELA	IRONTE	2,00	Unidade	256,32	243,00	486,00
259	Assadeira	IRRONTE	2,00	Unidade	71,77	63,60	127,20
260	Assadeira	IRONTE	2,00	Unidade	48,99	43,30	86,60
261	Bandeja	DCASA	2,00	Unidade	72,92	64,60	129,20
262	Bandeja de aço	DCASA	2,00	Unidade	48,99	43,29	86,58
263	Caçarola	IRONTE	2,00	Unidade	192,09	170,25	340,50
264	Panela	IRONTE	2,00	Unidade	355,11	314,73	629,46
265	Leiteira	IRONTE	3,00	Unidade	36,98	32,77	98,31



Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu



RUBRICA

DE LICITAÇÃO

1611

64

270	Cuscuzeira	IRONTEQ	2,00	Unidade	239,63	209,51	419,02
272	Escorredor	IRONTE	2,00	Unidade	148,46	130,00	260,00
273	Espumadeira	IRONTE	4,00	Unidade	19,93	17,66	70,64
278	Frigideira	IRONTE	2,00	Unidade	142,73	126,50	253,00
279	Panela pressão	CORBA	2,00	Unidade	159,00	140,92	281,84
280	Panela pressão	IRONTE	2,00	Unidade	391,96	347,39	694,78
281	Pegador alimento	DCASA	30,00	Unidade	9,79	8,00	240,00
282	Ralador alimento	DCASA	4,00	Unidade	22,85	20,25	81,00
289	Peneira C/ Cabo De Inox	DCASA	5,00	Unidade	26,59	23,00	115,00
VALOR TOTAL							4.399,13

11 - LOTE 11 - MATERIAL ESPORTIVO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
154	TATAME DE EVA	IBEL	2,00	Kit	186,39	161,37	322,74
243	Bola futsal	CARREIRO	3,00	Unidade	138,00	119,48	358,44
244	BOLA DE FUTSAL FEMININA	CARREIROI	3,00	Unidade	140,30	121,47	364,41
245	Bola Futebol	CARREIRO	3,00	Unidade	116,11	100,53	301,59
246	Bola Handebol	PENALTY	3,00	Unidade	122,82	106,34	319,02
247	Bola Handebol	PENALTY	3,00	Unidade	84,26	72,95	218,85
248	Bola voleibol	PENLATY	4,00	Unidade	146,63	126,85	507,40
249	BOLA DE BASQUETE	PENALTY	2,00	Unidade	109,96	95,20	190,40
250	Raquete esportiva	IDEA	12,00	Unidade	41,14	35,62	427,44
251	REDE DE VOLEI	GISMAR	2,00	Unidade	85,97	74,43	148,86
252	Rede esporte	GISMAR	3,00	Par	25,60	22,16	66,48
253	Joelheira Para Goleiro De Futsal	PENLATY	4,00	Par	47,30	40,95	163,80
254	Luva De Goleiro Unissex	PENALTY	4,00	Par	89,68	77,64	310,56
VALOR TOTAL							3.699,99

12 - LOTE 12 - SACOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
136	Saco Plástico	CROMUS	80,00	Pacotes 100 UNIDADE	20,83	20,41	1.632,80



Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu



RUBRICA

1612
m

137	Saco Plástico	CROMUS	80,00	Pacote	57,16	56,01	4.480,80
162	SACO POLI INCOLOR	CROMUS	30,00	Pacote	35,80	35,08	1.052,40
163	SACO POLI INCOLOR	CROMUS	30,00	Pacote	43,67	42,79	1.283,70
164	SACO POLI INCOLOR	CROMUS	30,00	Pacote	37,76	37,00	1.110,00
165	SACO POLI INCOLOR	CROMUS	30,00	Pacote	46,00	45,07	1.352,10
185	SACO DE SANDUICHE	CVSPLASTIC O	50,00	Pacote	4,08	4,00	200,00
186	Saco	SERRA	10,00	Unidade	47,63	46,68	466,80
187	Sacola	SERGPLAST	10,00	Quilograma	31,79	31,15	311,50
188	Sacola	SERGPLAST	10,00	Quilograma	75,33	73,81	738,10
202	Saco Plástico Lixo	RAVA	30,00	Pacote	36,53	35,79	1.073,70
203	Saco Plástico Lixo	RAVA	30,00	Pacote	37,33	36,58	1.097,40
204	Saco plástico lixo	RAVA	30,00	Pacote 100 UN	41,46	40,62	1.218,60
205	Saco plástico lixo	RAVA	30,00	Pacote 100 UN	57,23	56,07	1.682,10
VALOR TOTAL							17.700,00

14 - LOTE 14 - JOGOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
56	MESA DE AERO HOCKEY	KLOPF	6,00	Unidade	4.139,00	3.876,59	23.259,54
57	MESA DE PEBOLIN	KLOPF	6,00	Unidade	2.599,00	2.434,15	14.604,90
58	MESA PARA JOGOS 3X1	KLOPF	6,00	Unidade	2.693,33	2.522,58	15.135,48
VALOR TOTAL							52.999,92

22 - LOTE 22 - EQUIPAMENTO ELETRÔNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
52	SMART TV 50 POLEGADAS	HQ	19,00	Unidade	2.340,41	1.991,67	37.841,73
55	Estabilizador Tensão	TS SHARA	14,00	Unidade	371,19	315,80	4.421,20
62	Tablet	GOLDENTEC	35,00	Unidade	988,40	840,79	29.427,65
67	MONITOR LCD 20	AOC	14,00	Unidade	361,77	307,79	4.309,06
VALOR TOTAL							75.999,64

Homologado para MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA inscrita no CNPJ/MF:

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu/CE
CNPJ n.º 07.728.421/0001-82 – CGF n.º 06.920.284-2
Paço Municipal – Edifício Francisco França Cambráia –
Avenida Francisco França Cambráia, n.º 265, Bairro Centro – CEP 63.600-000

1612
m



Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu



1613
RUBRICA

22.879.767/0001-75, pelo melhor valor de R\$ 154.798,68 (cento e cinquenta e quatro mil, setecentos e noventa e oito reais e sessenta e oito centavos), em 26/06/2025.

30.607.801/0001-80 - AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA

16 - LOTE 16 - IMPRESSORAS E SUPRIMENTOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
53	Impressora Multifuncional	PANTUM	8,00	Unidade	2.634,22	2.095,00	16.760,00
54	Impressora multifuncional	EPSON	11,00	Unidade	1.798,20	1.410,00	15.510,00
294	KIT TINTA PARA IMPRESSORA	INKBANK	20,00	Kit	69,48	50,00	1.000,00
295	Toner tn b020/b021/b022/b023	PREMIUM	100,00	Unidade	35,27	31,05	3.105,00
VALOR TOTAL							36.375,00

19 - LOTE 19 - MOBILIÁRIOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
63	ESTANTE DE AÇO COM 6 PRATELEIRAS	NEW MOBILI	27,00	Unidade	350,87	350,00	9.450,00
69	Suporte de videocassete , televisao	ART	20,00	Unidade	65,63	65,60	1.312,00
71	ARMÁRIO DE AÇO COZINHA	TELASUL	1,00	Unidade	1.044,27	1.044,00	1.044,00
74	Mobiliário de refeitório	NEW MOBILI	13,00	Unidade	2.873,00	2.108,00	27.404,00
VALOR TOTAL							39.210,00

Homologado para AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 30.607.801/0001-80, pelo melhor valor de R\$ 75.585,00 (setenta e cinco mil, quinhentos e oitenta e cinco reais), em 26/06/2025.

19.831.793/0001-19 - LUNATEL INFORMATICA PAPELARIA LTDA

13 - LOTE 13 - MATERIAL DE INFORMÁTICA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
70	Switch	Intelbras	6,00	Unidade	655,97	690,00	4.140,00
75	Pilha	panasonic	40,00	Embalagem 04 UN	14,30	12,00	480,00
76	Pilha	panasonic	40,00	Embalagem 04 UN	9,99	8,50	340,00
77	Relógio	Ielong	4,00	Unidade	257,24	225,00	900,00



Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu



RUBRICA

SAO DE L
1614
An

290	Cabo Rede Computador	conect	1,00	Metro 100 M	213,33	210,00	210,00
291	Cabo áudio e vídeo	Tiaflex	1,00	Rolo 100 M	308,39	300,00	300,00
292	Memória portátil microcomputador	multilaser	5,00	Unidade	54,86	50,00	250,00
293	Protetor fone	storm	10,00	Unidade	18,33	18,00	180,00
VALOR TOTAL							6.800,00

17 - LOTE 17 - MATERIAIS DE PAPELARIA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
108	Pasta Arquivo	acp	100,00	Unidade	9,47	4,80	480,00
109	Pasta Suspensa	polycart	100,00	Unidade	4,04	2,50	250,00
110	PASTA SANFONADA	dello	10,00	Unidade	27,15	22,80	228,00
111	Pasta com aba elástico ofício	plascony	10,00	Unidade	6,30	3,90	39,00
112	Pasta arquivo	acp	100,00	Unidade	4,23	2,80	280,00
139	Papel Ofício A4	report	40,00	Caixas 10 UNIDADE	293,46	264,00	10.560,00
141	FITA CETIM 22MM X 10M, 100% POLIÉSTER, CORES VARIADAS	progresso	20,00	Unidade	7,30	7,00	140,00
142	Fita	progresso	20,00	Unidade	4,54	4,50	90,00
143	FITA DE CETIM 7MM X 10M, 100% POLIÉSTER, CORES VARIADAS	progresso	20,00	Unidade	2,19	2,10	42,00
161	Papel fotográfico	masterprint	30,00	Pacote 50 FL	26,80	13,00	390,00
166	Papel fotográfico	masterprint	10,00	Pacote 100 FL	53,49	44,20	442,00
167	Papel Crepom	nova print	80,00	Unidade	2,27	1,30	104,00
168	"Papel Casca Ovo"	masterprint	10,00	Resma	20,58	12,50	125,00
170	Papel Madeira	bignard	300,00	Unidade	1,45	0,90	270,00
172	Capa de Encadernação	prolam	10,00	Pacote	77,11	39,00	390,00
173	Plástico reprografia	masterprint	10,00	Pacote 100 UN	97,49	67,00	670,00
VALOR TOTAL							14.500,00

Homologado para LUNATEL INFORMATICA PAPELARIA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 19.831.793/0001-19, pelo melhor valor de R\$ 21.300,00 (vinte e um mil, trezentos reais), em 26/06/2025.

11.093.169/0001-50 - MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME

15 - LOTE 15 - COMPUTADOR

Handwritten signature in blue ink.



Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu



SAO DE LICIT

1615

RUBRICA M

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
61	NOTEBOOK	LENOVO	15,00	Unidade	3.274,79	3.274,00	49.110,00
VALOR TOTAL							49.110,00

18 - LOTE 18 - ELETRODOMESTICOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
60	GELÁGUA	ESMALTEC	1,00	Unidade	729,00	729,00	729,00
64	VENTILADOR DE PÉ	VENTISOL	15,00	Unidade	352,53	352,00	5.280,00
65	Batedeira Industrial	MANA	3,00	Unidade	3.786,96	3.786,00	11.358,00
66	Forno industrial	MR	1,00	Unidade	2.901,41	2.901,00	2.901,00
72	Freezer	ESMALTEC	1,00	Unidade	3.877,67	3.870,00	3.870,00
302	PICADOR DE LEGUMES INDUSTRIAL	MONDIAL	2,00	Outras unidades	151,78	151,00	302,00
VALOR TOTAL							24.440,00

Homologado para MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME inscrita no CNPJ/MF: 11.093.169/0001-50, pelo melhor valor de R\$ 73.550,00 (setenta e três mil, quinhentos e cinquenta reais), em 26/06/2025.

Antônia Ironeide Vidal Pinheiro Bezerra
ORDENADOR(A) DE DESPESAS